Насоки по предметот Математика
	Почнува да разбира и да употребува одредени единици за време, како на пр.: минути, часови, денови, недели, месеци и години 
	Единица 164:   Годината има 12 месеци
	

	Почнува да разбира и да употребува одредени единици за време, како на пр.: минути, часови, денови, недели, месеци и години 
	Единица 165:   Денови во седмицата
	Трет,стр.37

	Ги подредува деновите во неделата и други познати настани
	Единица 166:   Повторуваме-година,месеци,денови
	

	Го чита времето (часот) и ги знае клучните времиња на денот.  

	Единица 167:   Колку е часот?
	Трет,стр.38.39

	Избира и користи соодветни стратегии за пресметување и ја објаснува постапката. Примена на знаењата во решавање проблеми со броеви и за подредување на сложувалки
	Единица 168:   Подредување на настани

	Трет,стр.41,42
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